
Dz-01.0021.46.2018 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/631/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie kamienicy przy ul. Kupa 6 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się: 

1) do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o sprawdzenie legalności 

wybicia drzwi w ścianie szczytowej kamienicy przy ul. Kupa 6, prowadzących na 

podwórku sąsiedniej posesji przy ul. Kupa 4, 

2) do Wydziału Podatków i Opłat UMK o sprawdzenie właściwej klasyfikacji 

należności podatkowych naliczanych dla powierzchni lokalu gastronomicznego, 

a także zaplecza kuchennego zlokalizowanego w części podziemnej budynku 

przeznaczonej na miejsca postojowe dla samochodów przy ul. Kupa 6. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Od co najmniej dziesięciu lat tzn. od momentu ukończenia i oddania do użytku budynku 

przy ul. Kupa 6 w jej ścianie szczytowej funkcjonują drzwi prowadzące na podwórko 

sąsiedniej kamienicy, która znajduje się w stanie katastrofy budowlanej. Rokrocznie 

czynione są próby wykorzystania tego podwórka na potrzeby ogródka gastronomicznego, 

nie biorąc pod uwagę bezpieczeństwa konsumentów. Ponadto ogródek ten bywa uciążliwy 

dla mieszkańców okalających posesji, którzy mają tu swoje okna i balkony.  

W dniu 16 kwietnia br. jeden z mieszkańców podjął interwencję w stosunku do 

pracowników lokalu gastronomicznego wykonujących uciążliwe dla otoczenia prace 

przygotowawcze na wolnym powietrzu. Ponieważ jego interwencja nie odniosła skutków 

zdenerwował się, zasłabł i nie odzyskawszy przytomności zmarł. 

 

 

                 Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                             Tomasz Daros   

 

 


